檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：吳宜娜

電話：07-3800089#6716

傳真：07-3878748

電子信箱：eana@mail.nstm.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國104年8月7日

發文字號：館服字第1046360517號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：寬宏公司假本館辦理「探險活寶-阿寶與老皮特展－彩繪D

IY皮寶夏令營」系列宣傳活動，惠請貴校轉知並鼓勵師生

及家長踴躍報名參加，請查照。

說明：本館現正展出「探險活寶-阿寶與老皮特展」，於暑假期

間規劃系列活動，說明如下：

一、活動名稱：探險活寶-阿寶與老皮特展－「彩繪DIY皮寶夏

令營」。

二、活動目的：本展除了將全球首度獨家打造的動畫實體場景

搬出螢光幕外，阿寶老皮將延續寒假在台北大受好評的氣

勢，於今年暑假在國立科學工藝博物館第四、五特展廳盛

大展出，誠摯邀請所有朋友一同搭上老皮巴士，讓「猴塞

雷」的活寶魅力陪你一起歡樂過暑假！

三、「彩繪DIY皮寶夏令營」，讓大小朋友為阿寶與老皮創意D

IY著色，家長和小朋友一起做，簡單有趣，又能增進親子

關係：

(一)活動時間&地點：

１、8/15(六)「彩繪DIY皮寶風箏」，本館B1特展廳圓形

9

1040002970

嘉義縣新港鄉文昌國民小學

104/08/11

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

廣場。

２、8/22(六)「皮寶DIY彩繪蛋」，本館B1特展廳圓形廣

場。

(二)活動費用：200元（提供本展門票1張、風箏或彩繪蛋、

著色顏料等材料）。

(三)參加人數：(同日活動每人限報名乙次，並提前30分鐘

報到及領取材料))

１、8/15(六) 第一梯40名 11:00 / 第二梯40名 14:00。

２、8/22(六) 第一梯60名 11:00 / 第二梯60名 14:00。

(四)報名時間及方式：

１、網路報名：即日起至活動日前兩天於活動網站報名 (

https://goo.gl/3eQQdB) 。

２、現場報名：當日至展覽售票處報名，開放報名時間活

動當日9:00至額滿為止。

(五)報名注意事項：

１、參加活動者可當日帶回親手創作之阿寶與老皮圖畫作

為紀念。

２、網路報名及相關問題洽活動專線：(02)25093505李小

姐，服務時間：週一至週五09:30~18:00。

３、指導單位：國立科學工藝博物館。

４、主辦單位：寬宏藝術經紀股份有限公司。

正本：屏東市各國民小學、屏東縣各國民小學、屏東縣各國民中學、高雄市各國民小學

、高雄市各國民中學、屏東縣高級中等學校、高雄市立高中高職、高雄市立高級

中學、高雄市私立高中高職、嘉義市各國民小學、嘉義市各國民中學、嘉義市高

級中等學校、嘉義縣各國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣高級中等學校、臺

南市各國民小學、臺南市各國民中學、臺南市高級中等學校

副本：展示組、公服組、寬宏公司 2015-08-10
15:26:52